关于规范河北省教育科学规划课题研究成果鉴定程序和鉴定材料装订格式的通知

   发布时间：2010-04-08    点击次数：1636
各市教育科学规划办公室、省属各高校教育科研管理部门、各有关单位：

为提高教育科研管理的效率、效果，进一步实现管理工作的科学化、规范化，完善教育科研管理体系，结合课题成果鉴定工作的具体情况，现就规范课题成果鉴定程序和鉴定材料装订格式等有关规定的事项通知如下：

一、课题成果鉴定执行《河北省教育科学规划课题成果鉴定办法和鉴定标准》的相关规定。课题申请鉴定，须按规定填写《河北省教育科学规划课题成果鉴定申请书》（一式三份），并将全套相关鉴定材料一份一并报河北省教育科学规划领导小组办公室，待审核批复后方可组织鉴定。严禁在未获审核批复同意前擅自组织鉴定。否则一律不予盖章认可。

二、成果鉴定后，报送课题成果鉴定材料，一式3份。每套材料包括：“河北省教育科学规划课题立项通知书”（复印件）、《河北省教育科学规划课题重要事项变更审批表》及获准批复（复印件）、《河北省教育科学规划课题申报•评审书》、开题报告、《河北省教育科学规划课题成果鉴定申请书》、《河北省教育科学规划课题成果鉴定证书》、研究工作报告、研究总报告、课题成果材料（复印件）、成果影响证明材料（查新报告）、河北省教育科学规划课题研究成果概述。待省教育科学规划办公室确认盖章后，省规划办、课题主持人及其所在单位各留存一份。

三、所有材料须统一用A4纸打印或复印，并左侧装订成册。

四、论文和专著须注明河北省教育科学规划课题，标明课题类别，采用统一标识。

五、“河北省教育科学规划课题研究成果概述”同时上报电子版或将电子版发送至hbjkghb7384@163.com 。

鉴定材料装订格式和成果概述格式见附件。
附件3：

河北省教育科学规划课题研究成果鉴定材料装订格式

附件4：

河北省教育科学规划课题研究成果概述格式

                    河北省教育科学规划领导小组办公室

                   2009年12月8日